1

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕн

администраци пуçлăхĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали
2006.09.15
275
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.  Красноармейское

15.09.2006
№

275

О переводе зерновых культур
в однолетние травы
           Во время уборочных работ сложились неблагоприятные погодные условия для завершения уборки зерновых культур. Из-за проливных дождей в конце августа и в начале сентября 2006 года значительные площади зерновых культур полегли и проросли на корню.

           В связи с нецелесообразностью уборки полеглых площадей зерновых и зернобобовых культур на зерно постановляю:

1.  Перевести зерновые и зернобобовые культуры по согласованию с руководителями сельскохозяйственных предприятий на площади 338 га в однолетние травы и использовать для закладки зерносенажа в сельскохозяйственных предприятиях согласно приложению.

2. Акты о переводе зерновых и зернобобовых культур в однолетние травы представить в районный отдел «Чувашстата» для принятия соответствующих решений.

Глава

Красноармейского района                                      С. Николаев

Я.М.Григорьев

2-14-15

	Приложение

к постановлению главы

Красноармейского района

от ____________ 2006 г. № _____

	Наименование хозяйств
	Культура

	Площадь, га

	СХПК «Мичуринец» (по согласованию)
	вика яровая
	40

	СПК «Восток» (по согласованию)
	вика яровая

ячмень
	10

30

	ОАО АФ «Герой» (по согласованию)
	ячмень

яровая пшеница
	18

22

	СХПК «Нива» (по согласованию)
	горох
	20

	СХПК «Красное Сормово» (по согласованию)
	кормовые бобы
	7

	СХПК «Караево» (по согласованию)
	вика

ячмень
	21

9

	СХПК «Янмурзино» (по согласованию)
	вика

кормовые бобы
	15

11

	ООО «АФ «Таябинка» (по согласованию)
	кормовые бобы
	70

	СХПК «Рассвет» (по согласованию)
	вика

ячмень
	20

20

	КФХ «Васильевой В.А.» (по согласованию)
	кормовые бобы
	25

	Итого
	338

D:\My docum3\POSTAN\2006\09\postan 15 02 04.doc
PAGE
D:\My docum3\POSTAN\2006\09\postan 15 02 04.doc